
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

     « Средняя общеобразовательная школа № 30» 

ПРИКАЗ 

 

         от 30. 09. 2024г.                                                                              № 01-90 

 

         О формате обучения в 1 четверти 

 На основании Постановления Администрации города Курска Курской 

области «О формате обучения в муниципальных образовательных 

организациях» от 30 сентября 2024 года № 538 

 приказываю: 

1. Организовать реализацию основных образовательных программ 

начального общего, основного общего, среднего общего образования , 

образовательных программ по дополнительным общеразвивающим 

программам в смешанном (очно-дистанционном) формате. 

2. Утвердить режим работы МБОУ «СОШ № 30» в период с 1 октября 

2024 года по 25 октября 2024 года (Приложение 1) 

3. Утвердить график проведения занятий в смешанном формате обучения 

(очное  и дистанционное) для обучающихся 1-11 классов (Приложение 

2) 

4.  Классным руководителям 1-11 классов:  

4.1.довести до всех учащихся, их родителей (законных представителей) 

информацию, указанную в п.1 настоящего приказа, ознакомить с  

режимом работы МБОУ «СОШ № 30» в период с 1 октября 2024 года 

по 25 октября 2024 года, с графиком проведения занятий в смешанном 

формате обучения (очное  и дистанционное) для обучающихся 1-11 

классов; 

4.2.информировать всех учащихся, их родителей (законных 

представителей) о том, что для обучающихся учебные и внеурочные 

занятия проводятся в полном объеме в соответствии с расписанием 

занятий и расписанием звонков; 

 5.Для обучающихся, на основании личного заявления родителей 

(законных представителей), организовать обучение с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий 

(Приложение 3) 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

   Директор  Е. А. Суровцева 

 

 
   Подготовил : Бизюкова Т.В. 

 

 



 

 

 

 Приложение 1  

                                                                                  к приказу МБОУ « СОШ № 30» 

                                                                     от 30.09.2024 г. № 01-90 

 

Режим дня МБОУ «СОШ № 30 »  в период с 1 октября 2024 года по 25 

октября 2024 года 
 

 

1. Расписание звонков для обучающихся 1-4 классов 

          

Понедельник, вторник, среда, четверг, 

пятница 

1 урок              8. 30-9. 00 

2 урок              9. 15-9. 45 

3 урок 10.00-10.30 

4 урок 10. 45-11.15 

 

2.  Расписание звонков для обучающихся 5-11 классов 

          

Понедельник, вторник, среда, четверг, 

пятница 

1 урок 11.30-12.05 

2 урок 12.15-12.50 

3 урок 13.05-13.40 

4 урок 13.55-14.30 

5 урок 14.40-15.15 

6 урок 15.25-16.00 

7 урок 16.10-16.45 

     

3. Режим питания обучающихся 1-11 классов                   

                     
                 9.00 –9.15: 1а,1б,1в, 1г,2а, 2б классы; 

                 9.45 –10.00: 2в, 2г, 3а, 3б, 3в классы; 

   10.30 – 10.45: 4а,4б,4в классы; 

                 11.15 –11.30: Обед 1-4 классы; 

                 12.05 - 12.15: 5-8 классы; 

                 12.50 – 13.05: 9-11 классы. 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                            Приложение 2  

                                                                                  к приказу МБОУ « СОШ № 30» 

                                                                     от 30.09.2024 г. № 01-90 

 

График  проведения занятий в смешанном формате обучения (очное  и 

дистанционное) для обучающихся 1-4 классов 

 

В дистанционном формате проводятся  уроки ИЗО, технологии, музыки 
 

 

График проведения занятий в смешанном формате обучения 

(очное и дистанционное) для обучающихся 5-11 классов 

(закрашенная зона - дни дистанционного обучения) 
дни  

 

         классы 

5 6 7 8 9 10 11 

07.10.24        

08.10.24        

09.10.24        

10.10.24        

11.10.24        

14.10.24        

15.10.24        

16.10.24        

17.10.24        

18.10.24        

21.10.24        

22.10.24        

23.10.24        

24.10.24        

25.10.24        

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                                                                                            Приложение 3 

                                                                                  к приказу МБОУ « СОШ № 30» 

                                                                     от 30.09.2024 г. № 01-90 

 

Список обучающихся, для которых на основании личного заявления 

родителей (законных представителей), организовано обучение с 

применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий 

1Б класс 

1. Маклаков Сергей Николаевич  

1В класс 

1. Пальчик Александр 

2. Долженков Иван 

3. Остроумова Алина 

2А класс 

1. Шоренкова Софья Игоревна 

 

2В класс 

1. Глызин Дмитрий 

2. Маслова Аврора 

2Г класс 

1. Анисимов Елисей Алексеевич 

2. Максимова Кира Сергеевна 

3А класс 

1. Мелѐхин Степан 

2. Мельникова Виктория 

3. Пальчик Анатолий 

4. Силакова Вероника 

5. Хворых Даниил 

3Б класс 

 

1. Еськова Алиса 

2. Еськова Милана  

3. Карпушин Павел 

4. Кушнерев Александр 

5. Шаповалов Данил 

4А класс 

1. Беляева Софья Эдуардовна 

2. Березуцкий Иван Максимович 

3. Тихонов Егор Юрьевич 

4В класс 

1. Касторнов Глеб 

 

 

 



 

 

5А класс 

1. Ашихин Егор 

2. Белова Евгения 

3. Боев Владимир 

4. Володин Тимур 

5. Ельников Максим 

6. Захарова Кристина 

7. Лубенцев Дмитрий 

8. Новицкий Ярослав 

9. Сибилев Илья 

10. Степанов Данил 

11. Тихонов Полина 

12. Ткаченко Дмитрий 

13. Хомутинников Егор 

14. Шуцкий Дамир 

15. Шевцова Полина 

16. Щущенкова Виктория 

5Г класс 

1. Агеева Арсения Андреевна 

2. Алистратова Кира Владиславовна 

3. Трифонова Валерия Вадимовна 

4. Трифонова Ксения Вадимовна 

5. Утеева Татьяна Александровна 

5Д класс 

1. Гаджиева Софья Зейналовна  

2. Глызина Ангелина Максимовна  

3. Дегтярева Полина Романовна  

4. Дюмин Даниил Максимович  

5. Еремеева Ульяна Владимировна  

6. Колесникова Кристина Рустамовна  

7. Косарев Никита Сергеевич 

8. Ларионова Варвара Сергеевна (в Санкт-Петербурге по программе) 

9.  Сечкина Валерия Витальевна  

10.  Шанидзе Маргарита Георгиевна  

6А класс 

1. Гвоздь Егор Андреевич 

2. Голикова Ангелина Михайловна  

 

6Б класс 

1. Гатилов Николай Владимирович 

2. Коновалов Ярослав Артемович 

3. Фенин Максим Сергеевич 

6 В класс 

1. Батавин Максим 

2. Беляев Михаил 

3. Бирюков Сергей 

4. Богдан Роман 

5. Гнатюк Вероника 



6. Голиков Артем 

7. Добромиров Никита 

8. Морозов Роман 

9. Найденова Алиса 

10. Рыжиков Егор 

11. Тишина Полина 

12. Шеховцов Никита 

6Г класс 

1. Ануфриенко Илья 

2. Беляева Елена 

3. Горяинов Никита 

4. Ермакова Елизавета 

5. Каѐла Артем 

6. Капралов Матвей 

7. Карташева Софья 

8. Кириченко Алла 

9. Клименко Максим 

10. Прилепская Дарья 

11. Разинькова Ирина 

12. Рябцев Даниил 

13. Сенина Варвара 

14. Халин Кирилл 

15. Чупрова Полина 

16. Щедрина Ангелин 

7Б класс 

1. Воейков Кирилл 

2. Колчев Кирилл 

7В класс 

1. Сафонов Ашот 

 

7Г класс 

1. Гнатюк Елизавета 

2. Коротовских Дарья 

3. Марченко Мария 

4. Огородникова Мария 

5. Рагулина Анастасия 

6. Савенкова Арина 

8Б класс 

1. Харин Арсений 

 

8 В класс 

 

1. Авдялян Рзган Зорроевич 

2. Бабина Анастасия Евгеньевна 

3. Березуцкая Ангелина Максимовна 

4. Грищенко София Михайловна 

5. Лищенко Елизавета Вадимовна 

 



 

9А класс 

1. Косилова София Александровна 

9Б класс 

 

1. Бондаренко Эвелина Михайловна 

2. Голев Тимофей Игоревич 

3. Зиновьев Иван Александрович 

9В класс 

1. Гут Елизавеа 

2. Конорева Полина 

3. Ломейко Владислав 

4. Машкина Анастасия 

5. Огородникова Екатерина 

6. Остроумов Максим 

7. Пальчик Василиса 

   

9Г класс 

1. Бернацкая Софья Александровна 

2. Белазѐрова Дарья Андреевна 

3. Войчук Андрей Григорьевич 

4. Данилова Полина Романовна 

5. Пискурѐв Владимир Алексеевич 

6. Семѐнов Александр Владиславович 

7. Степаненко Софья Владимировна 

10А класс 

1. Ильин Кирилл 

 

11А класс 

1.Амелин Артѐм Русланович 

2. Бородавко Виталий Эдуардович 

3. Веселов Вадим Сергеевич 

4.Вялых Анна Евгеньевна 

5. Григорьева Ирина Андреевна 

6. Головина София Алексеевна 

7.Клименко Анна Алексеевна 

8. Кононова Диана Алексеевна 

9. Кривоносов Кирилл Сергеевич 

10.Молоков  Владислав Сергеевич 

11.Лыткина Анастасия Алексеевна 

12. Наумова Мария Андреевна 

13 Пальчик Виталина Анатольевна 

14.Пахомова Эвелина Андреевна 

15.Плотников Егор Александрович 

16.Понкратова Софья Алексеевна 

17. Пронина Ирина Сергеевна 

18.Скобцов Константин Юрьевич 

19. Толстолыченко Валерия Романовна 

20. Шевченко Владислав Витальевич 


